
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

17 сентября 2020 г. № 294

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 31 октября
2017 года № 333

В связи с уточнением наименования объекта, подлежащего 
благоустройству в рамках муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды на территории Ивнянского района» 
в 2020 году, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области от 31 октября 2017 года № 333 
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Ивнянского района» следующие изменения:

- в приложении № 7 к муниципальной программе Ивнянского района 
«Формирование современной городской среды на территории Ивнянского 
района» п. 2 изложить в следующей редакции «2. Капитальный ремонт 
прилегающей территории к районному Дому культуры в поселке Ивня 
Ивнянского района».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение данного постановления в сети 
Интернет на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить 
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации 
Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному 
хозяйству Панина А.В.

Глава администрации •*= 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать


